

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail:** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 2695

**Data Emissão:** 02/08/2011

**Cliente:** WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S A ( 653 )

AV. PREF WALDEMAR GRUBBA, - VILA LALAU

89256-900 - JARAGUA DO SUL - SC

**CNPJ:** 07.175.725/0010-50

**ATT:** 1 - Emerson Lubaski

**Fone:** (47) 3275-6984

**E-mail:** emersonl@weg.net

**Insc.Est.:** 255083939

**Cargo:** Comprador

**Fax:** (47) 3276-4020

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 42 DD

**Transportadora:** MOACIR LUIS LORENZETTI & CIA LTDA - ME

**Tipo frete:** FOB

**Prazo de Entrega:** 10 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** PREÇOS PARA FORNECIMENTO DOS ITENS SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
11816322	PÇ	ITEM - BASE P/ PAINEL (10001321380)	2,000	417,07	834,14	0,00	15,00	125,12	959,26
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
11816323	PÇ	ITEM - BASE P/ PAINEL (10001321380)	2,000	417,07	834,14	0,00	15,00	125,12	959,26
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
11816445	PÇ	ITEM - SPT IÇAMENTO (10001324338)	2,000	216,07	432,14	0,00	15,00	64,82	496,96
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
11816446	PÇ	ITEM - SPT IÇAMENTO (10001324338)	2,000	216,07	432,14	0,00	15,00	64,82	496,96
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
11816458	PÇ	ITEM - SPT IÇAMENTO (10001324350)	4,000	165,11	660,44	0,00	15,00	99,07	759,51
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
11816460	PÇ	ITEM - SPT IÇAMENTO (10001324350)	4,000	165,11	660,44	0,00	15,00	99,07	759,51
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
11769032	PÇ	ITEM - BATENTE PORTA FR. (10001262441)	30,000	4,10	123,00	0,00	15,00	18,45	141,45
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
11765736	PÇ	ITEM - BATENTE PORTA FR. (10001257858)	30,000	3,50	105,00	0,00	15,00	15,75	120,75
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>4.081,44</b>			<b>612,22</b>	<b>4.693,66</b>